02 октомври    2024 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.17 - стр.10
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, и „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 30.09.2024 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Предлог-Годишен план за вработување на Општина Богданци 

за 2025 година 
1. Советот на Општина Богданци го разгледа Предлог-Годишниот план за вработување Општина Богданци за 2025 година и по истиот ги дава следните забелешки:

-Во Годишниот план за вработување за 2025 година во делот за планирани нови вработувања во следната година да  се планира пополнување на едно работно место и тоа референт-комунален редар. 

2. Градоначалникот на Општина Богданци е должен да постапи по забелешките дадени од страна на Советот на општината, односно да го усогласи планот.
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1445/2                                                                                 Претседател
30.09.2024 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 14 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“ бр.84/2008, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15 и 150/15, 31/16, 71/16, 163/16, и „Службен весник на РСМ“ бр. 174/21 и 253/23), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2024 година, донесе
П Р О Г Р А М А
за измена на ГОДИШНА ПРОГРАМА
за изградба, реконструкција, одржување и заштита на

 локални патишта и улици во Општина Богданци

за 2024 година

Член 1

Во Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2024 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 21/23),  членот  III се менува и гласи:

	УРЕДУВАЊЕ НА УЛИЦИ 

	БОГДАНЦИ

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	1
	РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ГРЕБЕЊЕ  НА  АСФАЛТ И АСФАЛТИРАЊЕ СО d=7cm НА ДЕЛ ОД ЛОКАЛЕН ПАТ ВЛЕЗ 1 ВО БОГДАНЦИ – 2616 м2
	6.950.000,00
	
	

	2
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ СТРАШО ПИНЏУР КП 10383/1, 10378/1 И 10378/2 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ -  482 м2
	1.125.000,00
	
	

	3
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МЕДУРСКА  КП 9080/1 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ -  326 м2
	790.000,00
	
	

	4
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ ПРВОМАЈСКА  КП 9048 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН -  187 м2
	515.000,00
	
	

	5
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ ИЗВОРСКИ  КП 10826 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН И -  170 м2
	400.000,00
	
	

	 
	ВКУПНО Богданци
	9.780.000,00
	482120
	ЈД


	СТОЈАКОВО

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	6
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕЛ ОД УЛ ЈАНЕ САНДАНСКИ КП 7591,  8128 и др. СО АСФАЛТИРАЊЕ, ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ И БЕТОНИРАЊЕ -  2837 м2
	8.500.000,00
	
	

	7
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИТЕ ИЛИНДЕНСКА И НИКОЛА МАНДАЛОВ  КП 8129, 7843, 7841, 7866, 7874 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ И АСФАЛТИРАЊЕ -  1806 м2
	5.289.004,00
	
	

	8
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МАРШАЛ ТИТО КП 7791 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ -  234 м2
	
	
	

	9
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МАРШАЛ ТИТО КП 7806 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ  66 м2
	
	
	

	
	8+9
	625.000,00
	
	

	10
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ ЈАНЕ САНДАНСКИ КП 7766 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ  167 м2
	325.000,00
	
	

	11
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ НИКОЛА КАРЕВ КП 7608 и др,  СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ  367 м2
	1.000.000,00
	
	

	 
	ВКУПНО Стојаково
	15.739.004,00
	482120
	ЈД


	ЃАВОТО

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	12
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА КП 1513 и др. СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И БЕТОНИРАЊЕ-  240 м2
	500.000,00
	
	

	13
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА КП 1512 и др.  СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И БЕТОНИРАЊЕ -  129 м2
	250.000,00
	
	

	 
	ВКУПНО Ѓавото
	750.000,00
	482120
	ЈД


	 14
	ВКУПНО 
	26.269.004,00
	482120
	ЈД


Член 2

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1445/3


                                                                   Претседател

30.09.2024 год.                                                                     на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                                                Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  30.09.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на 

СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2023/24 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2023/24 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 -1445/4                                                                         Претседател

30.09.2024 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2024 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2024/25 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2024/25 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1445/5                                                                            Претседател

30.09.2024 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  30.09.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на 

ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци 

за учебната 2023/2024 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци за учебната 2023/2024 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 -1445/6                                                                             Претседател
30.09.2024 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана нa 30.09.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Годишната програма за работа  

 на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци 

за  2024/2025 година

Член 1


Со оваа Одлука се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци за 2024/2025 година, предложена од Управниот одбор на  детската градинка.

Член 2


Ова Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1445/7                                                                          Претседател

30.09.2024 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 60 став 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2024 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  на Одлуката за формирање комисија за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за формирање комисија за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци под бр. 02-93/11 од 26.08.2024 година донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1445/8                                                                           Претседател

30.09.2024 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 60 став 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2024 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  на Одлуката утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци под бр. 02-93/12 од 26.08.2024 година донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1445/9                                                                            Претседател

30.09.2024 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 194/21, 150/22 и 236/22) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2024 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање на групи со помал и поголем

број на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на групи со помал и поголем број на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци во учебната 2024/2025 година.
Член 2


Согласност се однесува на формирање на следните групи:

-2 хетерогени групи (до 2 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 10;

-1 хетерогена група (од 2 години до поаѓање во основно училиште) намалување/зголемување на бројот на деца за 10.

- 1 комбинирана група од 12 месеци до поаѓање во основно училиште намалување/зголемување на бројот на деца за 10;
-1   група (од 2 до 3 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 10;

-1   група (од 3 до 4 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 10;

-1  група (од 4 до 5 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 10;

-3   групи (од 5 до 6 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 10.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1445/10                                                                           Претседател

30.09.2024 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев  с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18,  „Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20 ), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 30.09.2024 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2025 година 
1. Советот на Општина Богданци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Предлог-Годишниот план за вработување на  ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2025 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1445/11                                                                     Претседател
30.09.2024 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43, од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на општина Богданци на ден 30.09.2024 година, донесе
О Д Л У К А

за доделување на награда на вработени во ЈП „Комунална Чистота“ Богданци за учество во гасење пожари во Општина Богданци
Член 1 


Со оваа одлука Советот на општина Богданци го прифаќа Барањето за награда за учество во гасење пожари во Богданци поднесено од страна на вработени во ЈП „Комунална Чистота“ Богданци  за учество во повеќе интервенции при настанати пожари на територијата на Општина Богданци.
Член 2


Се доделуваат парични средства на вработени во ЈП „Комунална Чистота“ Богданци, ангажирани во гаснењето на повеќе пожари настанати на територијата на Општина Богданци во текот на 2024 година  и тоа на вкупно 7 учесници ангажирани во интервенциите на повеќе пожари, во износ од 10.000,00 денари поединечно по учесник.

Персоналниот данок ќе биде на товар на Општина Богданци.  
Член 3

 
Средствата потребни за исплата на учесниците од член 2 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Богданци.

Член 4


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1445/12                                                                        Претседател

30.09.2024 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Борис Ванчев с.р.

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“  бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден  30.09.2024 година, донесе
О Д Л У К А

за обезбедување на финансиски средства на Франи Пласт Дооел Богданци 
за учество на саем во Дортмунд, Германија

Член 1

Со оваа Одлука се обезбедува финансиски средства за учество на Саем во Дортмунд, Германија на правното лице Франи Пласт Дооел Богданци, со цел промоција на производи и услуги на меѓународно ниво.

Член 2

Износот на висината на финансиските средства  изнесува  120.000,00 денари.

Средствата ќе се префрлат на сметка на правното лице Франи Пласт Дооел Богданци.

Член 3

Финансиските средства од членот 2 на оваа одлука  ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Богданци.

Член 4


Одлуката ќе ја спроведе Градоначалникот на Општина Богданци.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08 -1445/13                                                                                        Претседател

30.09.2024 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                         Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А 
1. Заклучок по Предлог-Годишен план за вработување на Општина Богданци за 2025 година...........................................................................................................................1
2. Програма за измена на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Богданци за 2024 година..........................................................................................................................1
3. Заклучок по Годишниот извештај на СОУ „Богданци“-Богданци за учебната 2023/24 година.....................................................................................................................3
4. Решение за давање согласност на Годишна програма на СОУ „Богданци“-Богданци за учебната 2024/2025 година........................................................................3
5. Заклучок по Годишниот извештај за работата на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци за учебната 2023/2024 година.........................................................4
6. Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци за учебната 2024/2025 година............................................4
7. Одлука за давање согласност на Одлуката за формирање Комисија за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци..............................................5
8. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием  на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци...........................5
9. Одлука за давање согласност за формирање на групи со помал и поголем број на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци............................................6
10. Заклучок за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2025 година...........................................................6
11. Одлука за доделување на награда на вработени во ЈП „Комунална Чистота“ Богданци за учество во гасење пожари во Општина Богданци................................7
12. Одлука за обезбедување на финансиски средства на Франи Пласт Дооел Богданци за учество на саем во Дортмунд, Германија...............................................7
„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























